

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)
ในงานจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง**

1.ชื่อโครงการ เสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. 162-03 สายถนนจากมิตรภาพ ถึง สามแยกเชื่อมบ้านโดนด-บ้านด่านทองหลาง บ้านหนองงูเหลือม หมู่ 4 ตำบลโดนด กว้าง 6 เมตร ยาว 1,750 เมตร ตำบลโดนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา.....

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....2,956,000-.....บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป....เสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. 162-03 สายถนนจากมิตรภาพ ถึง สามแยกเชื่อมบ้านโดนด-บ้านด่านทองหลาง บ้านหนองงูเหลือม หมู่ที่ 4 ตำบลโดนด กว้าง 6 เมตร ยาว 1,750 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,500 ตารางเมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด).....

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...13....เมษายน...2563 เป็นเงิน..... 2,954,430.72บาท.....

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1..แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ..ปร.5).....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโดนด ประธานกรรมการ.....

6.2 นางสาวกันยกร พันธุ์ดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ.....

6.3 นายเรีงรุจ สุขะตุ้ณะ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ.....

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.162-03 สายถนนจากมีตรภาพถึงสามแยกเชื่อมบ้านโตนด-บ้านด่านทองหลาง บ้านหนองเหล็ก หมู่ที่ 4 ตำบลโตนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กว้าง 6 เมตร ยาว 1,750 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,500 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานบริหารจัดการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด/องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	70.000	521.41	36,498.70	1.3624	710.36	49,725.82
2	2. งานเสริมผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,500.000	12.26	128,730.00	1.3624	16.70	175,381.75
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.162-03 สายถนนจากมิตรภาพถึงสามแยกเชื่อมบ้านโตนดบ้านดอนทองหลาง บ้านหนองงูเห่ล้อม หมู่ที่ 4 ตำบลโตนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กว.ร. 6 เมตร ยาว 1,750 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,500 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด/องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	10,500.000	173.56	1,822,380.00	1.3624	236.45	2,482,810.51
4	3.1 งานติดตั้งจราจร 4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานป้ายจราจร	ตร.ม.	420.000	290.00	121,800.00	1.3624	395.09	165,940.32
5	4.1.1 ป้ายบังคับ แบบ ต1-ต27	ชุด	12.000	1,870.00	22,440.00	1.3624	2,547.68	30,572.25
6	4.1.2 ป้ายเตือน ต75	ชุด	2.000	1,870.00	3,740.00	1.3624	2,547.68	5,095.37
7	4.1.3 สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย ต	ชุด	2.000	16,480.00	32,960.00	1.3624	22,452.35	44,904.70
รวมราคากลาง								2,954,430.72